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HAKKIMDA

 Kullanıcı odaklı çalışma prensibim ve yaratıcı yaklaşımım sayesinde, her proje için benzersiz ve etkileyici
çözümler üretmeye çaba gösteriyorum. Teknolojinin hızla değişen dünyasında, en yeni trendleri takip ederek ve
yenilikçi fikirleri hayata geçirerek kullanıcıarın ihtiyaçlarını karşılamayı hedefliyorum

Doğum Tarihi
10.03.2001

Eğitim
Önlisans

PROFESYONEL TECRÜBE

Yazılım Uzman Yardımcısı 2022 Ağustos- 2024 Mayıs

Bürotime
Bürotime’ın kurumsal yazılım süreçlerinde aktif görev alarak, üretim ve iş süreçlerine
entegre yazılım çözümleri geliştirmekteyim. .NET, MSSQL, PLSQL ve Flutter
teknolojilerini kullanarak farklı projelerde hem masaüstü hem de mobil uygulamalar
geliştirdim.  🔹 Kurumsal veritabanları ile entegre çalışan ERP destekli modüllerin
geliştirilmesi 🔹 MSSQL–Oracle veri aktarımı ve servis bağlantıları üzerinden dış
sistem entegrasyonu 🔹 Satın alma ve stok yönetimi için otomatik uyarı sistemleri 🔹
Kullanıcı dostu dinamik formlar ve yönetim panelleri 🔹 RESTful API ve SOAP
servislerle entegrasyon 🔹 Power BI raporları için embed token ve zamanlayıcı servis
geliştirme süreçlerine destek  Bu süreçte ekip içi iş birliği, versiyon kontrol sistemleri
(Git), analiz-dokümantasyon ve kullanıcı test süreçlerinde aktif rol aldım.

Yazılım Uzmanı 2024 Haziran - 2026 Ocak

Bürotime
Kurumsal iş süreçlerini dijitalleştiren, kullanıcı deneyimini ve verimliliği artıran yazılım
projelerinde aktif rol alıyorum. Arayüz geliştirmeden veri tabanı yönetimine, API
entegrasyonlarından mobil uygulamalara kadar uçtan uca çözümler geliştiriyorum.
🔹 .NET platformu ile üretim planlama ve stok kontrol modülleri 🔹 MSSQL ve Oracle
veri tabanları arasında çift yönlü entegrasyon 🔹 Flask ile geliştirilen Power BI embed
servisini .NET ortamına uyarlama 🔹 Satın alma süreçleri için NLP destekli, doğal dil
ile sorgulanabilir asistan altyapısı 🔹 Flutter ile mobil uygulamalar ve operatör

YETENEKLERİM

Flutter 65%

.Net 80%

Microsoft Sql Server (MSSQL) 90%

Oracle 75%

Python 40%

IFS 80%

SOSYAL MEDYA

🔗 Linkedin
https://www.linkedin.com/in/
s%C3%BCleyman-
turan-56825a210/
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arayüzleri 🔹 Dinamik form yapıları (jQuery tabanlı) ile özelleştirilebilir kullanıcı
ekranları

Yazılım Ekip Lideri 2026-01-01

Yazılım Ekip Lideri
Kurumsal iş süreçlerinin dijital dönüşümüne liderlik eden yazılım projelerinde aktif rol
alıyorum. Teknik ekiplerin yönlendirilmesi, sistem mimarisinin tasarlanması ve
ölçeklenebilir yazılım çözümlerinin hayata geçirilmesi konularında sorumluluk alarak
kurumların operasyonel verimliliğini artıran uçtan uca platformlar geliştiriyorum.
Arayüz geliştirmeden veri tabanı mimarisine, API entegrasyonlarından mobil
uygulamalara kadar geniş bir teknoloji yelpazesinde ekiplerle birlikte çalışarak
sürdürülebilir ve yüksek performanslı yazılım sistemleri inşa ediyorum.  Başlıca
çalışma alanlarım:  🔹 .NET platformu üzerinde üretim planlama ve stok kontrol
sistemlerinin mimari tasarımı ve geliştirilmesi 🔹 MSSQL ve Oracle veri tabanları
arasında çift yönlü veri entegrasyon altyapılarının kurulması ve yönetilmesi 🔹 Satın
alma süreçleri için NLP destekli, doğal dil ile sorgulanabilir akıllı asistan altyapılarının
tasarlanması 🔹 Flutter ile geliştirilen mobil uygulamalar ve operatör arayüzleri için
ölçeklenebilir uygulama mimarileri oluşturulması 🔹 Dinamik form altyapıları (jQuery
tabanlı) ile kurumlara özel özelleştirilebilir kullanıcı ekranlarının geliştirilmesi  Teknik
derinliğin yanı sıra ekipler arası koordinasyonu güçlendiren, sürdürülebilir yazılım
geliştirme pratiklerini teşvik eden ve kurumların dijital dönüşüm stratejilerine katkı
sağlayan çözümler üretmeye odaklanıyorum.

EĞİTİM

Kto Karatay Üniversitesi 2020 - 2022

Bilgisayar Programcılığı
2 yıllık ön lisans eğitimimi 3.47/4.00 not ortalaması ile tamamladım. Bu süreçte temel
yazılım geliştirme, veritabanı yönetimi ve algoritma tasarımı konularında güçlü bir
altyapı kazandım.

Anadolu Üniversitesi 2024

Yönetim Bilişim Sistemleri

🔗 Github
https://github.com/slymntgyn
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Yazılım ve işletme disiplinlerini bir araya getiren Yönetim Bilişim Sistemleri
bölümünde lisans eğitimime devam ediyorum. Hedefim, teknik bilgi birikimimi
stratejik yönetim perspektifiyle birleştirerek kurumlara teknoloji odaklı çözümler
üretebilecek yetkinliğe ulaşmak.

PROJELER

Duvar Kağıdı Mobil Uygulaması Mobile

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.benim.ilk.uygulamam.senseriduvarkagidi
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